ПРИКАЗ № ____

по ______________________________________ учреждению

(наименование учреждения)

о создании совместного комитета

(комиссии) по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить в состав совместного комитета (комиссии) по охране труда от администрации учреждения следующих лиц:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Утвердить уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда избранными на собрании профессионального союза (трудового коллектива).

Протокол №____ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Совместному комитету (комиссии) по охране труда организовать свою работу в соответствии с Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместным комитетом (комиссией) по охране труда, создаваемых на предприятиях, учреждениях и организациях с численностью работников более 10 человек, утвержденными Постановлением Минтруда РФ от 12.10.94г. №64.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на

Руководитель учреждения _____________________________

С приказом ознакомлены ______________________________

                                            ______________________________

                                            ______________________________